
                                                                                                                                      

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

“G. CARDUCCI” 

SAN CATALDO 

Viale Indipendenza, 24            0934586261  

 

C.M : CLMM029001   Codice Univoco: UFWPWH  

e - mail: clmm029001@istruzione.it     pec: clmm029001@pec.istruzione.it 

sito web: www.carduccisancataldo.edu.it 

 

 

 

Determina  N.19/2019 

 

 

All’ Albo on-line   

www.carduccisancataldo.gov.it  

Al Direttore S.G.A.  

SEDE 

 

 

 

 

Oggetto:  Corso di formazione: Genitori a Scuola. 

               “Conoscere e prevenire il disagio scolastico”. 

                

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO Il PTOF della scuola; 

CONSIDERATA 

 

L’esigenza di fornire strumenti educativi rispondenti alle particolari esigenze delle 

famiglie degli alunni  che evidenziano forme di disagio; 

CONSIDERATA La consolidata collaborazione Scuola-Famiglia tendente ad assicurare il benessere 

psicologico degli alunni ed il raggiungimento del successo formativo; 

CONSIDERATO che all’interno dell’Istituzione Scolastica non è presente personale con le competenze 

richieste tali da poter ricoprire il ruolo di formatore; 

RITENUTO necessario ricorrere a personale esperto, esterno all’Amministrazione, dotato delle 

necessarie competenze per la realizzazione del suddetto corso 

VISTO Il curriculum del Dott. Spitali Luigi  nato  a Serradifalco  il 08/01/1954 Psicologo esperto 

in attività Socio Educativo 

 

DETERMINA 

 

Di affidare l’incarico di formatore nel corso di formazione: Genitori a Scuola “Conoscere e prevenire il 

disagio scolastico” al dott. Dott. Spitali Luigi nato  a Serradifalco  il 08/01/1954 Psicologo esperto in attività 

Socio Educativo. 

Il costo della prestazione è stabilito in  € 450,00, da liquidare alla fine delle attività dietro presentazione di 

relazione finale e graverà sull’aggregato P04 del programma annuale 2019 secondo le tipologie di spesa ivi 

iscritte.             

 

       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                                 Antonio C.Diblio 
                                                    Documento firmato digitalmente  

                                                       ai sensi del c.d. a. e normativa connessa                                                                                                                                                                                                                       

Scuola Media G Carducci, CLMM029001, Protocollo n° 0001133 del 20/03/2019 - Titolario C.14. DETERMINE/DECRETI


		2019-03-20T17:40:55+0000
	DIBLIO ANTONIO CALOGERO




